ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

Số:      /TB-UBND

Về việc nhận Giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phường 1, ngày 16 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v nhận giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Kính gửi: Khu phố trưởng các khu phố, phường 1.

Thực hiện công văn số 131/CNTXQT-ĐKCG ngày 16/4/2025 của Văn

phòng ĐK đất đai về việc phối hợp phát giấy chứng nhận đã ký nhưng chưa trao

cho người sử dụng đất. UBND phường thông báo đến Khu phố trưởng các khu

phố một số nội dung như sau:

1. Đề nghị Khu phố trưởng các khu phố thông báo rộng rãi cho các Chủ

sử dụng đất và tiến hành niêm yết danh sách tại nhà văn hóa khu phố để các hộ

có tên trong danh sách được biết, đảm bảo 100% người sử dụng đất tiếp nhận

được thông tin và nhận giấy chứng nhận QSD đất. (Có danh sách kèm theo).

- Địa điểm nhận: UBND phường 1 (Số 30 Phan Bội Châu, phường 1)

- Thời gian nhận: Từ 8h00 đến 11h00 (Ngày 19/4/2025)

 - Điều kiện để nhận giấy chứng nhận: Mang theo giấy tờ tùy thân và

giấy chứng nhận bản gốc cũ (Trường hợp giấy chứng nhận bản gốc cũ đang thế

chấp tại các tổ chức tín dụng thì sẽ hướng dẫn thủ tục cấp đổi giấy chứng nhận).

2. Sau thời gian thông báo, nếu các Chủ sử dụng đất không đến nhận Giấy

chứng nhận, Chi nhánh văn phòng ĐKĐĐ thị xã Quảng Trị sẽ xử lý Giấy chứng

nhận theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Khu phố trưởng các khu phố;

- Chi nhánh Văn Phòng ĐKĐĐ thị xã;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Lập Vũ Quỳnh

		2025-04-17T15:34:55+0700

		2025-04-17T16:08:56+0700

		2025-04-17T16:08:56+0700